1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

PUBLICADA NO DOE DE 11-02-2015 SEÇÃO I PÁG 73

RESOLUÇÃO SMA Nº 04, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

Dispõe sobre as designações dos
membros do Conselho de Orientação
do Parque “Dr. Fernando Costa”.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando a Resolução SMA nº 28, de 26 de abril de 2013, e a Resolução SMA
nº 02, de 24 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Senhor José Eduardo Ismael Lutti, portador da cédula de
identidade RG nº 7.536.372 - SSP/SP, em substituição ao Senhor Joaquim Hornink
Filho, portador da cédula de identidade RG nº 7.579.511 - SSP/SP, como
representante titular da Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU.

Parágrafo único - O representante titular da Coordenadoria de Parques Urbanos -
CPU fica indicado Presidente do Conselho de Orientação do Parque Dr. Fernando
Costa - “Água Branca”.

Artigo 2º - Designar o Senhor Marco Antônio Lucena, portador da cédula de
identidade RG nº 11.007.305-8 - SSP/SP, em substituição a Senhora Renata
Benetton, portadora da cédula de identidade RG nº 24.141720-X - SSP/SP, como
representante titular do Governo do Estado de São Paulo no Conselho de
Orientação do Parque Dr. Fernando Costa - “Água Branca”.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 644/2013)

 PATRÍCIA IGLECIAS
Secretária de Estado do Meio Ambiente